3 § PASTORAL DO MENOR - CNBB

“... pare que criancos e adelescentes tenham vida em plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 18 DE MAIO DE 2020.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL — ABRIL/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV — 12 A 17 ANOS

~

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importancia de R$ 24.145,00 (VINTE E QUATRO MIL CENTO E QUARENTA E
CINCO REAIS).

1) ANEXO 18, 20-1 € 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS )

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10)RELAGCAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12)RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13)RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

A
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JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA‘ COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIAGAO BOM PASTOR

.



RELATORIO D1 FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEVONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS

~ TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS

DATA DO DATADO ESPECIFICATAO DO 2 WATUREZA DA DESPEIA VALOR (RS)
RASCAL e RESUMIOAMENTE

[03/0472020 _|02/0472020 _|REC FERIAS EMERGENCAL PRISCILA SANAE HASHIMOTODASIVA ___ |RECURSOS oS (5
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[20/04/2020 _|26/04/2020 _|GUA GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL

CPFL ENERGIA - CEC SBENTO!
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n pela 500 a3 penas da L', que & despesa
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: DE oA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CVIL, ASSOCIAGAQ BOM PASTOR
e 07.668.736/0001-81
ENDERECD € CEP: SEDE ADM, ~ RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCADA/SP - CEP 18051330
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
cor 749.457.268-68 / 184.058.328.23
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
EXErRCico 2020 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM DOS RECURSOS (1) ESTADUAL
DOCUMENTO NOMERO DATA VIGENCIA
[Termo de Colaboragio/Fomenta nY 2017/21636]  21/07/2017103/7/2027 A 30/6/2018
2017/21636 - 14 REP) 0| 07/06/201801/01/2018 A 30/6/2018
2017/21636 - 14 PRORROGACAD 29/06/20181/7/2018 A 30/6/2015
2017/21636 - PRORROGACKO]  03/01/2016]1/1/2015 A 30/6/2015
2017/21636-PRORROGACKD | 01/07/2019(1/7/2019 A 31/7/2015
2017/21635 - PRORROGAGAC|  03/08/2019|1/8/2019 A 31/8/2019
2017/21636 J 0 05
2017/2163%
2017/21636 - P ol —  mhapos)
1 2017/21636 - PROAROGACAO|  03/01/2020(01/03/2020 A 30/6/2018
1 2017/21636-PROAROGACKD | 23/03/2020(01/03/2020 A 31/3/2020
| 2017721636 - PRORROGACKO | 23/03/2020]01/04/2020 A 30/04/2020
DEMONSTRATIVO DO RECURSOS DISPONIVES NO EXERCIGIO
DATA PREVISTA PARA O REPASST VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N?
abril-20 RS 24.145,00 15/05/2020 272964 RS
{A] SALDO DO MES ANTERIOR 3 8912,77
RS
RS
RS
3
RS
(3
(1) Fonte do recurso: Federal, & Municipal, ecurio,
(2 Rec Aluguéls,
ot Ndade o >
ASSOCIACAD DOM PASTOR
Vem Indicar, na forma abaixo detalhaca, as despesas incorricas @ pagas na competingla de:
ABRIL
b despesas a pagar e
DIMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIGADE DA OESPESA | PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Recursos bumanos (5] ABRIL 2020 3 1625843 |
Recursos humanos (6) ABRIL 2020 RS -
Nedicamentos ABRIL 2020 3 -
Géneros alimentcios ABRIL 2020 L3 :
Outras materlals de consuma ABRIL 2020 RS 680,00
Outros servicos e tarceires ABRIL 3020 3 100,00 |
Locagao de Imavels ABRIL 2020 [3 1592.90 |
Locacies diversas ABRIL 2020 3 5
ABRIL 2020 RS 13651 |
Combustivel ABRIL 2020 [ -
Bens @ materlals parmanentes ABRIL 2020 RS >
Obras ABRIL 2020 [ -
b Outrasdespesas ABRIL 2020 L] s
TOTAL DAS DESPESAS| RS 18.867,74 |
{5 Salirias, encargos « baneficias. (6] AULBNOMOS & Deston Mrdica. (7] Energia S16eTIca, 35U § G301, £45, talefcn & mtarnet
Outras & mediante. peuia,
RS a1
RS 18.867,74
14.217,37
[ 1421737




05/05/2020 Banco do Brasil
G335051104443433017
ﬁ Consultas - Extrato de conta corrente 9305/2020 11:23:10
Cliente - Conta atual
Agéndia 1970
Conta corrente  231435-5 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periododo 042020
Langamentos
balz."m movgn'.em Ag. origem  Lote Histdrico Documento ValorR$  Saldo
31/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior oooc
02/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2505 5579.54D
02/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 §57854C _ 000C
0310412020 0000 14134 812 Recebimento Fornecedor 180700  48.290,00 C4
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC! T R
03/04/2020 0000 00000 345 BS RF CP Aut Empresa 5  48290,00D _000C
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 4481, oZ W
07/04 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM ),7
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.43¢  28.615,64 c dooyr T Vial
07/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM Iy 24 N
07/04/2020 0191 89015 470 Trensfer?ncia enviada 550.191.000.073.511 2914940 £ é
07/04 0191 73511-6 ASSOCIACAQ BOM %S X
07/04/2020 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.511 4.491,38D g S%3
07/04 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM A <)
07/04/2020 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.511 83476 D § % g
07/04 0191 73511-5 ASSOCIACAO BOM % §
07/0412020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.511 527,48D E\C Q]
07/04 0181 73511-6 ASSOCIACAO BOM I :
07/04/2020 0181 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 787,670
07/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM Q %\
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 534,000 \ X g% 0;
07/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM 3 N
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 7.712.65D ?S § &
07/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM " ¥
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 2150010 /= ¥ §~
07/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5§ 13204130 000C
27/04/2020 0000 13134 250 Foiha de Pagamento 1.476 1844440
27/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 164444C 0000
2910412020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.117.156 680,00 D
29/04 0191 117156-2 TAKAMUNE MAT C R
20/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.00023143¢ 1325020 G405
Neenaeth
29/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
29/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia saviada 550.191.000.231.434 1.17891D %’ )
29/04 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM e
29/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2118 530,520
29/04/2020 0000 13105 108 Pagamento de Bolsto 42.901 100,000
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
29/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.802 1.682,80 D
REALIZA AE CONSULTORIA DE (MOVEIS EIRE
29/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa 5  11.50725C 0,00C
30/04/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 43.001 55870
CPFL CIA PIRATININGA FORG
30/04/2020 onan 13108 285 Danamanta amnbn b= PRy TV



04/05/2020

Banca do Brasil
CPFL CIA PIRATININGA FORC
30/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa ies1c
30/04/2020 0000 00000 999SALDO opoc
OBSERVACOES:
T 30 ef com

por; J5810718 JOSE ROBERTO ROSA.




04/05/2020

Banco do Brasil

g G334040959336622040
oo Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/05/2020 10:21:50
Cliente
Agencia 191-0
Conta 231435-5 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia ABRIL/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor OF Quantidade cotas Valor cota Saido cotas
31/03/2020 SALDO ANTERIOR 14.219,57 1.421,148293
02/04/2020 RESGATE 5.579,54 0,97 557,710128 10,00611199¢9 863,438165
Aplicagdo 02/03/2020 5.579,54 097 §57,710128
03/04/2020 APLICACAO 48.290,00 4.825,958507  10,008302358  5.689,396672
07/04/2020 APLI CACAO 13.204,13 1.319,521806  10,006753912  7.008,918478
27/04/2020 RESGATE 1.644 44 0,40 164,320643  10,009393131  6.844,588835
Aplicagao 02/03/2020 1.644 .44 040 164,329643
29/04/2020 RESGATE 11.507,25 212 0,20 1.149,825876  10,009837353  5.694,762959
AplicagBo 02/03/2020 6.9%6,15 1,81 699,108522
Aplicagdo 03/04/2020 4.511,10 031 0,20 450,717354
30/04/2020 RESGATE 136,51 0,01 13,638302  10,010043253  5.581,124656
Aplicagdo 03/04/2020 138,51 0,01 13,638303
30/04/2020 SALDO ATUAL 56.868,30 5.681,124658 5.681,124656
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 14.218,57
APLICACOES (+) 61.424,13
RESGATES () 18.867,74
RENDIMENTO BRUTO {+) 26,04
IMPOSTO DE RENDA () 3,50
10F (-) 0,20
RENDIMENTO LiQUIDO 22,34
SALDO ATUAL = 56.868,30
Valor da Cota
31/03/2020 10. 8425
30/04/2020 10,010043253
Rentabilidade
No més 0,0435
No ano 03128
Ultimos 12 meses 17657
Tr ¢ao efe com por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BE 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



18/05/2020

Z

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G331180910166781013
18/05/2020

09:15:29

Agéncia

-0
Conta corrente  231435-5 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Periodo do
extrato
Langamentos
. Ag. orig Lote Histérico Documento ValorR§  Saldo
30/04/2020 0000 00000 000 Saido Anterior 000C
07/05(2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.011 4.350,28 D
07/05/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 435028C  000C
15/05/2020 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 272.964 24.145,00C k'l{ﬂ'f",{ Z
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI (AT ;20
15/05/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 24145000  0,00C
18/05/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 76.670,18 C
Saldo 76.670,16 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/05/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2020
Saldo de fundos de investimento
BE Automatico Empres 76.678,26
OBSERVAGOES :

por: 7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.




18/05/2020 Banco do Brasil

G331180910166781015
ﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 18/05/2020 09:17:29
Cliente
Agéncia 181-0
Conta 231435-5 ASSOCIACAD BOM PASTOR
Més/ano referéncia MAIQ/2020
BB Automdtico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERIOR 56.,868,30 5.8681,124656
07/05/2020 RESGATE 4.350,28 045 434508233  10,010924275  5.246,526423
Aplicagdo 03/04/2020 4.350,28 045 434,588233
15/05/2020 APLICAGAO 24.145,00 2.411,456284  10,012621898  7.657,982707
18/05/2020 SALDO ATUAL 76.678,26 7.657,982707 7.657,982707
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 56.868,30
APLICAGCOES (+) 24.145,00
RESGATES (-) 4.350,28
RENDIMENTO BRUTO (+) 15,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,45
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 15,24
SALDO ATUAL = 76.678,26
Disponivel p/ Resg = 76.670,16
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 6,76
IR complementar = 0,84
1OF estimado = 0,50
_Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 909.019.103 48.290,00 4.825,958507 3.927,004617
07/04/2020 $09.019.107 13.204,13 1.319,521806 1.319,521806
15/05/2020 909.019.115 24.145,00 2.411,456284 2.411,456284
Valor da Cota
30/04/2020 10,010043253
18/05/2020 10,012854154
Rentabilidade
No més 0,0280
No ano 0,3408

Ultimos 12 meses  1,6755

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 18/05/2020 - Cota: 10,012854154

Transagao efétuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



{)S  PASTORAL DO MENOR - CNBB
W

"... para que criangas & adolescentes tenhom vida em plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 10 de Maio de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secdo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL- ABRIL/2020 - SCFV — 12 a 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” ndo consta despesa considerando a
quantidade de doagdes recebidas do género, que supriu as necessidades do atendimento
as familias assistidas.

- Na rubrica “Outros Servigos de Terceiros” consta despesa abaixo do previsto, em
razao do cenario atual que gerou redugdo das despesas do género.

- Na rubrica “Utilidades Publicas” consta despesa abaixo do previsto, em razao do
cenario atual que gerou redugéo das despesas do género.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracio dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razdo do cenario
atual, por circunstancias da pandemia do COVID 19 possibilitou a perfeita execugéo do
atendimento.

Colocando-nos a disposigédo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideragéo.

/’ UL AAA N__/

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA\C\OS"IV"A'CAMP'OSROSA - 1* TESOUREIRA

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 18 T?HRE’RA

/

/
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PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criancas e adolescentes tenham vide em plenitude!”

“RaL 90
ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 18 DE MAIO DE 2020.

SCFV—12 A 17 ANOS — RECURSO ESTADUAL

Solicitamos o pagamento do més de MAIO/2020 no valor de RS 24.145,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengiio com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231435-5.

Atenciosamente,

(] N
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Ad.ri_Jpa osta C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM P/fsTOR



13/04/2020

c Regularidade do Empregad
Voltar Imgrimir
CAIA
MATRE T LCINT I A T A,
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  07.668.736/0001-81

Razdo Saocial:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a2 11/07/2020

Certificagdo Nimero: 2020031405500693773107
Informagdo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da  Caixa:
www.caixa.gov.br ! ’
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Conectividade Social - Procuragéo Eletronica Page 1of1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR: (7668736000181 ,

Seu arquive SEFIPABP042020.zip foi arr do na Caixa Econbmica Federal em 28/04/2020 3s 11:39:31,

O nUmero do Protocolo de Envio deste arguivo é:
C3E2D8400901D7F2404040404040404007DEB1570ELEACSL,

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo ol devidamente recebida e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias | it no pr nento do iada uma nota exphcatlva para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo 2(s) ocormncla(s) encontnda(s) e @s ag0es necessdrias para 2
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181
Inscric@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 04/2020

NRA: PeSYnnO]MnOOODB

Base de Pr ] cP -

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atencéo: Este Protacolo de Envio de Arquives ndo gerante a legitimidade do conteldo das informacdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO « MTE

GFIP-SEFIP 8,40 (2003/2020)

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR
COMP:  oan020 CODREC: 115
TOMADORIOBRA:

ALCIENE TEOBALDO DE OLIVEIRA
2659.6¢

ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA
am121

AMARILDO DE CARVALHO
1.882,96

ANDREIA APARECIOA MOCCI DA COSTA
324110

ANDREIA CRISTINA MODESTO
507502

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
1.569,69

BARBARA CRUZ
198357

BRUNA APARECIOA LOPES DA COSTA

920,00

CAMILA CRISTIANE DA SILVA

181355

CARINA AMANCIO
23165

CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA
181355

CINTIA APARECIDA RODRIGUES
1674,55

CINTIA REGINA MARQUES
324110

CIRC RODRIGUES DE OLIVEIRA
1.602.96

CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA
187455

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA
34258

DJALMA ROBERTO OE JESUS
1.700,20

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO
1.607.81

MINISTERIO DA FAZENDA - HF DATA: 2B/04/2020
TASELAS 41,0 (01/0/2020) HORA: 14:36:33
PAG : 000110008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MOQALIDADE : “BRANCO*-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
INSCRICAQ: 07.668.738/000%-81

RAT AJUSTACO: 0,00

FAP. 1,6

SIMPLES: 1 RAT: 00

CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGADCSO

CONTRIB S2G DEVIOA DEPOSITO Jan

________ P T 05153

240,66 212,69 0,00

126.19785.504 120072018 ot ot 05153

0,00 0,00 28417 24170 0,0
12289901174 072017 o1 08152

2,00 0.00 154,68 15144 0,00
123.78312.018 110772018 01 o1 05153

0,00 0,00 31288 25928 000
126.09185.24.5 11272018 o1 01 02521

0.0 0,00 569.43 405,01 00
12202083719 41272019 o 05132

6,00 0,00 12561 12560 000
123.88452.80.5 02172019 o1 05153

000 000 162,84 158,68 0,00
21214246127 05/042018 o 05153

0,00 0,00 72,00 7680 0,00
22022875888 3072017 o 05183

0,00 000 147,53 145,08 0,00
12777195252 03072017 o 04110

00 0,00 198,61 18532 0,00
16320117.25:0 120082019 o1 05153

0,00 0.00 147,53 14508 000
151.20165.08-8 18042018 o1 05132

0,00 000 13502 13398 0,00
129.00753.26¢ 11072019 o1 01 oS8

@00 000 31268 25528 oo
108.74853,17-4 canTR017 01 05141

0,00 0,00 154,68 151,44 0,00
126.87041.256 030772017 ot 05132

0,c0 000 13502 13306 0,00
121.80880.62-1 11072018 o ot 04101

0,00 0.00 347,89 279.41 0,00
161,71072.44-8 08012020 o1 05153

000 0,00 13733 126,01 000
160,12263.97-0 o727 o 07841

0.00 .00 129,02 12882 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP-SEFIP  8.40 (281032020 TASELAS 41.0 (01/032020) HORA; shorond
PAG 0002/0008
RELACAD DCS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLMMENTO AO FGTS & DECLARAGAO A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR RISCRICAC: g
COMP: 042020  CODREC: 11§ CCOGPS: 2305 FPAS: 630  OUTRASENT: SIPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADD: 0.00
TOMADORIOBRA; INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR =l CcaT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO n
BASE CAL PREV SOCIAL

EDVALDO LEITE D& SILVA 12009025227 0072017 o1 05141
1.892,05 000 000 15468 15143 o)

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12279713652 canTRoN? o1 02304
<0388 0.00 000 2843 2432 2%

ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 20121432589 200220%8 o1 os1s2
167455 0,00 0,00 135,02 13338 ot

ELZA FERREIRA ALVES 160.16770.65-8 1110712019 o1 04110
2.073.44 0,00 0,00 29044 24587 0.0

ELIZEVE REIS BARBOSA o2 o 02521
277987 0.00 0,00 25521 22238 000

SWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 210.73656.67-7 02022020 01 05153
500,00 0.00 8,00 87,50 7200 200

FRANCINY FARIAS ROORIGUES 21029484327 ou12017 o1 02334
372408 0,00 0,00 29782 0.0

GENI DE ALMEICA ROCRIGUES 151,99512.25-5 03072017 o1 orsat
174225 0,00 000 141,58 13878 0.00

HELENA DA LUZ CECHETT 12022427255 0300712017 o1 s
277887 .00 000 28521 22238 .00

HELLEN AMARAL DA SILVA 21073640258 32017 o 04110
250479 0,00 0,00 =220 20038 0o

HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23-3 oa22020 o o 05153
255864 000 0,00 240,65 21289 0.0

IANDRA GIARDINI SALVATOR! 12838438237 031022020 ] ot 05153
285868 0.00 000 24066 21289 0.00

ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 12284316,47-8 16022017 ot 05153
188357 000 0,00 162,84 58,60 0,00

ISASEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87293.456 03/02/2020 ot o1 02304
377440 0,00 000 387,35 301,96 200

[ZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811.54-8 072017 01 07841
158254 0,00 0,00 127,65 12741 000

JANETE COSTA DA SILVA 125,52040.11-1 140272018 o1 05153
940,00 000 0.00 7050 7521 080

JULIAND ANDRADE CE $0UZA 182.41550.56-3 03072017 01 Os141
195252 0,00 0,00 160,04 156,20 0,00

KAJANE VICTORIA PONTES DA SILVA 16416716743 0310722017 ] 05153
181355 00 0,00 147,53 145,08 0.00



MINSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 280472020
GFIP-SEFIP  B.40 (26/0372020) TABELAS 41.0 (011032 HORA 112633
% PAG: 0000008
RELAGAO DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MORALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENCIA

682401762008
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07,682 736/0001-81
COMP: 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 835  OUTRASENT, SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 116  RATAJUSTADO! 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRASALHADOR CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTACAOCSO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 12°SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LGIA MOTTA CORDEIRO 12451142536 02072017 01 05153
181355 0.00 0,00 147,53 145,00 o.0c
LUCEMIR OF ARAUJO 124.81352.41:0 030712017 o 2521
3336,79 c00 0,00 26,08 285,95 0.00
LUCILENE ZANET 12351531083 03072017 o1 2384
259705 000 000 28127 23877 0.00
MARCIA SANCHES 12503216015 020012019 © o 02516
281600 000 0.00 27154 23229 0.00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 189,84213.35-1 021032018 o1 05153
202368 0.00 0.00 16645 161,69 aco
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 12740217238 037207 o sis
344175 0,00 oce 3077 27534 o000
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31731.130 03072017 o1 02334
421218 0,00 0.0 336,96 020
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48485.71-8 o¥T2017 L 08132
1.831,85 000 00 14815 146,52 000
MARIA LUIZA MARESTONI 16485564255 0110212018 o1 05153
1.050,00 0.0 020 78,82 84,00 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070,00-2 CU07R2017 o1 05132
167455 000 0,00 135,02 13397 0.00
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYSRICKER 132.11385.53.2 1072018 L] 01 05153
2917.50 0,00 0.00 77 233,40 000
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 12351611244 £3102/2020 o 05153
285864 0,00 000 240,68 21289 0,00
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.72888.172 110722018 01 o 08521
165438 0,03 2,00 13321 13238 000
MAYARA PISSATTO FAKR! 14123107478 10722019 ot 0 02515
207051 0.00 0,00 290,08 24564 0,02
MEIRE ELIZASETE ALVES 520 o1 o 05132
1,831,585 0,00 0,00 148,15 146,53 o.00
MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85561.26-8 03072017 ] 04110
250479 0,00 000 22220 20038 000
PAULD APARECIDO DE SOUZA 107,30837.685 02052018 o1 ws21
274093 0.00 0,00 250,53 219,28 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127.54308,244 03072017 oy 62521
244884 0,00 0,00 21550 18591 0,00



MINISTERIO DO TRASBALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28042020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/02/2020) HORA: 11:385:33
PAG : 0004/0005
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE 1 "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS € DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACA BOM PASTOR INSCRICAC! i
COMP: 242020  CODREC 115 CCOGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTACO: 000

TOIMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRASALHADOR CAT CCOR  DATA/COO MOVIMENTACAOC20
REM SEM 13° SAL REMI3%SAL  BASE CAL 19°SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSITO Sam

BASE CAL PREV SOCIAL

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201.08420.4%-5 14/0522018 o1 02516
378441 000 0,00 38595 w15 0,00
ROSANA DE CARVALHO 208.13552.65-0 13072019 o o 05153
324110 000 0,00 31288 259.28 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 12%64502.05-2 030072017 o1 o7
202859 0,00 0,00 166,74 16216 000
SANORA REGINA DA SILVA MARIANG 12414072875 01072018 01 08521
159263 0,00 0,20 12765 2742 .00
SARA ARACELI OF CARVALHD RIBEIRC MENDES 128.17578.260 0072017 o1 fra21
421217 000 0,00 4883 336,97 0,00
SELMA SASDELLI CARDOSO 12657955268 030712017 o 2521
267853 0,00 00 24305 21428 0,00
SHIRLEI SILVA 10821172392 030272020 ] o1 05152
2565854 0,00 0,00 26086 21270 000
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 185,39174.68-7 030722017 o1 04110
250479 a0 050 22220 20038 6,00
SIMONE GONCALVES NUNES 12643023238 c0722017 o1 05132
167455 0,00 020 125,02 13397 0,00
SOLANGE APARECICA FOGACA DA SILVA 12016932955 0372017 ot 02384
2.997,05 0.00 0,00 28127 2877 0,00
TASS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 032072017 o1 05153
198357 0.0 0,00 162,84 15858 000
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.26-5 MRS 01 L 05153
349258 0,00 0.00 347,89 279,40 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108.04761.96-9 030722017 o0t 05183
2315.56 0,00 0,00 150,61 185,33 002
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 123.13566.76-9 02072017 ot 05153
181555 0,00 0.00 147.53 145,09 0,00
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165,85907.757 06042019 01 05153
181355 0,00 0o 147,53 145,08 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120.80335.855 0300212020 ot L] 95158
255864 c.00 0,00 24065 21270 0.0
VALMIR FERNANDES BAUEIRO 120.05697.874 o8N12018 o1 o7z
228011 0,00 0,00 19844 183,21 0,00
VANUSA FREIRE 126.43116.28:9 14112018 o 05132
1.659,89 LX) 0,00 125,61 12550 000



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF OATA! 20042022
GFIP-SEFIP 840 (20102/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 17:3538
PAG: 00050908
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDACE : "BRANCO™-RECOLHIMENTC AC FGTS E DECLARAGAD A FREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.658.738/0001-81
COMP: 042020  COOREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 635  OUTRAS ENT SINPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR AS CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCS0
REM SEM 12° SAL REMI3'SAL  BASE CAL 13°GAL PREV 50C CONTRIS SEG DEVIDA CEPOSITO dant

BASE CAL PREV SOCIAL

WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 120.67635,23-5 1200712019 ] o 05153
324110 000 0,00 31268 25928 000
YASMIN FERNANDA DA SILVA 210.73476.544 072017 ot 05153
181355 000 0,00 1475 145,08 000




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/0412020
GFIP-SEFIP .40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 11:35:33

RELAGAC DOS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

N* ARQUIVO: PeSYNnUA4nD000-8

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: HB28\\M1g0CI000-3 INSCRICAL: 0756873600018
COMP: 042020  CODREC: 135 CODGPS: 2305 FPAS: 635  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT. 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 000
TOMADCRICERA: INSCRICAO:

LOGRADOURC: RUA CAFITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 7 BAIRRO!  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTE SB0600
CIDADE: SeAROCARA UF: SP  CEP: 18051330 CNAE: 8800300
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13% REMUNERAGAQ 13* BASE CAL PREVSOC BASE CAL 12* PREV 500

ot 74 178,603,01 0,00 179,602,01 0,00

TOTAIS: 74 170.602,01 000 179.603,01 o000




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 281042020
GFIP<SEFIP 8,60 (26/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 11:95:33

PAG 0007/0008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N o

EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR No OE CONTROLE: HE38XNM190C0000-t INSCRICAC: 07,668.7360001-61
COMP 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJSTADO: 0,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:

LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRQ: VLA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800500
CIDADE SOROCASA CNAE:

UF: SP C=P: 18051330 £800800

MW:WWHWOM%EWAPW&N&A

FGTS-8%
REMUNERACAC SEM 13° SALARIO 179,603,01
REMUNERACAC 13° SALARIC 0,00
CUANTIDADE TRABALHADORES 7
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

14.388,24 0,00 0.00 0,00 14.268.24



MINISTERIO OO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA « MF DATA: 28412020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TASELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 11:3533
PAG: 00080008
RESUMO CAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N ARQUIVO: PESYANDALA0000-8
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: HE3B:NM1g0C0030-1 INSCRICAD: 07.858.738/0201-81
COMP: 0412020 CODREC: 115 CODGPS: 2205 FPAS! 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 1,16 RAT AJUSTACO! 0,00
TOMADORIGERA: INSCRICAC:
LOGRACOURO: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BARRC:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800500
CIDADE: SCROCABA UF: P CEP: 18051.330 TELEFONE: 0015 3217 9263 CNAE: 8820500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIR; 16.16887  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1634472
SALARIC FAMILIA: 14588  RECEITA EVENTO DESPPATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERCDEISENGAC DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS CODP TRASALHO - SEM ADICIONAL: 000  13°SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - AXIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAO PJ: 000
VALORES PAGCS COOP TRASALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUGAD PF: 000
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: oL
COMPENSAGAD
PERIODOD INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOUICITADO: 0.00
VALOR ABATIOO: 0,00  VALOR A COMPENSAR: c.00 VALOR EXCEDENTE AC LMITE DOS 30%: 0.00
RETENGAC (LE18.711/m8)
VALCR INFORMADO; 0,00 VALOR ASATIDO PELO SEFIP; 000 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO DRIA ESPECIALIOCK
15 ANOS: 0,00 20 ANCS: 0,00 25 ANOS: 020
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o ° 12 o I3 0 & o J: 0 K: & L: 0 M 0 N%: 0
N2 o N3 0 o ° oz 0 o o P o Pz o Px o an 0 az o
as 0 Q¢ 0 ax o oe ¢ Qn o R: o s 0 S3 0 ut 0 Uz °
v 0 V3 o w: 0 x: o v: o 2u 0 22 0 z= 0 24 0 25 0



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / |E: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 20050027856-18
Data e hora da emissdo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedic3o.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada 2 verificac@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

o4 a4



25/11/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidZo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/ww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:13:21 do dia 25/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 23/05/2020.

Cédigo de controle da certiddo: C6A9.EF9C.DBSD.C27A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



POLER JUDLZIARLO
JUSTICA DO TRABALAO

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nowe: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

cnpg: 07.668.736/0001-81

Certldao n®: 183970280/2018%

Expedicac: L7/09/2019, a&s 08:25:24

Validade: 14/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da duls
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAC BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrilu(w)
1o CN2J scb o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Naciofial il
Levedores Trabalhistas. —
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis du
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de ",U“' .
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superioct du
Trabalho, de 24 de agosto de 201l1.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidede dus
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dius
anteriores & data da sua expedicgdo.

No casoe de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em rolagan
& Lodos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se a verificagao de wun
dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Treballiv nu
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

¥wDo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o dadus
Tecessarios a identificacdo das pessoas naturais e jucidicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac
estabslecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou ew
a#acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernenle uos
recolhimentos previdehcidrios, a honorérics, a cuskas, «
emolumentos ou a recolhimeéntos determinados em lei; ou decouvrenles
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico du
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.

Lfvidar & snjestons: eudtks % L0 I
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 133.341/20-07
PROCESSO N°: 2020/001035-3

Inscrigio Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hi débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 16:00:27 b, do dia 04/03/2020.
Vilida até 04/05/2020.
Cédigo de autenticidade: EOBAD3EC11D28DAS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse.® link "Validar Certiddes".

Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 157.231/20-86
Certido via web
Inscricdo Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:22:41 h, do dia 06/05/2020.
Vilida até 06/07/2020.
Cédigo de autenticidade: 96A98969F68B2C60

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.



0z/1qe £Y02/L0/€0 IVAIDINNIN - SONV LTV ZT 11 W@V 3LN3LSISSY VATIS VA TVHVIAY NITI3H|[ZL
0z/4qe 0202/€0/20 IWdIDINNW - SONV LTV ZT TYID0S ¥OQVLIN3IHO VHIIAIO YZNOS OL¥380Y NOLYIM3|TT
0z/)q¢e L102/£0/£0 WdIDINNN - SONV LT VZT 1 YOAYN3IQ¥00D VSO8YVH Si3H 313ZN3|0T
0z/98 L102/L0/€0 VdIDINNA - SONV LT V 2T 11 ¥21909V03d VYOSIA¥IINS SYIO YSOY S3A3LSI VNVIN3|6
0z/iqe L102/L0/€0 IVAIDINNIN - SONY LTV ZT ¥0aviaz VANIS ¥a 31131 00WVAG3|8
0z/1qe L10Z/L0/€0 TVAIDINAW - SONV LTV ZT V439 3INVANIY OL148 VATIS VA V¥I343d INOIa3 L
0z/19e 0202/10/90 IVAIDINNA - SONV LTV ZT IVIJ0S YOAYINIO SNS3f30 OLY3R08 VWIVI[9 |
0z/1qe £102/L0/€0 TVAIDINNW - SONV LTV 2T VY39 OYIZHNIZOD VHI3¥3d VATIS dY IN31SIED|S
0z/iqe L102/L0/£0 IVAIDINNN - SONV LTV 2T YOOIz YHIFANO 30 SINOIHA0Y OHD| Y
0z/1qe 610Z/v0/91 IVAIDINNW - SONY LTV ZT V439 VHIZHNIZOD S3INOIMAOY VaD3YYdY VIIN)I|E
0z/19e L102/L0/€0 VAIDINNW - SONV LTV ZT OYIVNIQHO0D 30 ‘XNV| ODNYWY YNIHVD(Z
0z/1qe 810Z/v0/50 IVAIDINNW - SONY LTV ZT WVID0S YOAVINIINO V1502 va $3d071 VADIYVdV YNNEB|T
334 SIN| OINIWVOISICA| OYSsINaY 01310¥d OYINN4 3IWON |
0z/1qe £10Z/L0/€0 WNAYLS3 - SONY 1TV S0 SO1310¥d 30 VHOSIAY3dNS VAIS VO VIVO04 VOID3I4VAY IONVIOS|9Z
0z/19e £102/L0/€0 IVNAV1S3 - SONV ITV 90 | Y4OQVYN3IQY00D 0SOQYYD M3aSYS YN13S|ST
0z/4qe L102/£0/€0 IYNAVLSI - SONV 1TV 90 OALLVYLSINIWAY 3LNIHID SIANIW OYI381Y OHIVAYYD 30 N3DVAEV VHVS|bZ
0z/4qe 6102/60/61 IYNAV.LSI - SONY TT VY 90 VID0S HOAYLNINO VAIINTY YHIOY JLHOLYYS VNINYD €2
0z/1qe L102/L0/€0 IVAIDINNIN - SONV TT V 90 VID0S YOAYINIINO VAIS VO VONVYNY33 NIWSVA|ZZ
0z/1qe 610Z/TT/v1 TWAIDINN - SONV 1T V 90 V439 QYIIHNIZOD 341344 VSONVA|TZ
0z/1qe £102/L0/£0 TVAIDINNW - SONV TT V 90 1VID0S YOQVINIINO| OAINY SINNN VINVIN YNIAJOIVA|0Z
0z/4qe L1I0Z/L0/€0 IVAIDINNN - SONV TT V 90 1VID0S HOQYANIINO VAYS Va VANIWYYD SJVL(6T
0z/19¢e £102/L0/€0 VAIDINNN - SONV TT V 90 11 OALLYHLSINIWQAY JINILSISSY OLNId 31131 3907 01NNW|8L
0z/198 £10Z/Z1/10 VdIDINAN - SONV TT V 90 3ANVS VINIIN - VY39 OYIFHNIZOD VATIS OINIWIDSVN 00 VENYONI VINVIN| 2}
0z/49e L10Z/L0/€0 IVAIDINAW - SONV 1T V 90 WVID0S IINILSISSV VUI35433 SIyHIYOVN VaID3uvdV VBV |9t
0z/1qe 810Z/€0/20 AVAIDINNW - SONY TT V 90 SYNIDIH0 30 YOAVLITIDVA S3NDIMA0Y VZNOS 30 SOJUVIN[SH
0z/iqe L102/L0/€0 VAIDINAW - SONV TT V 90 SO13r0Y¥d 30 YOSIAY3dNS 1LINVZ INTDNT[PE
0z/1qe L10Z/L0/€0 WVdIDINAW - SONV TT V 90 VID0S YOAYINIINO 0YI3QY0D VLOW VI9f1[EL
0z/492 £102/L0/€0 IVAIDINN - SONV 1T V 90 1VID0S YOAVANIINO SIINOJ VISOLIA INVNVH|ZT
0z/1qe L107/£0/€0 VdIDINNW - SONV TT V 90 VXOWTY YZNOS 30 3GVYANY ONVIINT| LY
0z/1qe 8102/20/v1 IVAIDINNW - SONV TT V 90 0a0j¥3d Z/T WID0S HOQVINIINO| VATIS ¥0 V150D 313NVI|0T
0z/5qe L10Z/L0/€0 IVdIDINNIN - SONV TT V 90 VY39 3INYONIY VHVO04 VAI3WIY ONYYD 00 138V2I|6
0z/19e £102/80/9T WWAIDINNW - SONV 1T ¥ 90 VID0S YOAVINIINO VATIS VHIIAITO YNLISIHD ._mnc.m__u
0z/1q8 L102/20/£0 IVIDINNW - SONV TT V 90 1 4OQVYN3Q¥O00d 1L13HD32 2N VO YNIT3H|L
0z/1qe L102/L0/€0 WdIDINAW - SONV TT V 90 VY39 IANVANTY $3NOIYA0Y VAIIWIY 30 _ch—w
0z/19e £10Z/11/10 TVAIDINAN - SONV TT V 90 021909V03d YOAVYN3IQH00d QIUVA SVIYVS ANDNVE[S
0z/:qe 8102/20/02 TVIDINNW - SONV TT V 90 VY39 OYIFHNIZOD VYIFAI0 30 S3uid YNV v
0Z/1qe L10Z/£0/€0 IVdIDINAW - SONV TT V 90 WVID0S HOAVLNIIEO VATIS VO INVILSIHD VIIWYO[€
0z/1qe 6102/£0/20 IVAIJINNW - SONY TT V90 TVID0S YOOVINIIHO 2NY) vuvauya|z
0Z/1qe L102/L0/€0 WdIDINNA - SONV TT ¥ 90 SVNIDIZ0 30 HOAVLNDYS OHIVAYYD 30 OGTHVIAY|T
*438 SIN| OINIWVDIISIa| OySSINaY 013roud oyINnd 3JWON

0Z0Z/1149Y- HOLSYd NOE OYJ

)VID0SSY SOIMYNOIDNNS 30 OYIVITY




13|LUCEMIR ARAUJO COORDENADORA IIl 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 abr/20]
14|MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 abr/20|
15[MARIA DE LOURDES PAULA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS IV 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 abr/20
16/MARIA LUIZA MARESTONI AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 01/02/2018 abr/20|
17{MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 03/07/2017 abr/20
18|MEIRE ELIZABETE ALVES AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 22/08/2019 abr/20|
19|PAULO APARECIDO DE SOUZA COORDENADOR Il 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 02/05/2018 abr/20)
20|SANDRA REGINA SILVA MARIANO AUX. SERV. GERAIS 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 01/07/2019 abr/20)
21|VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 06/04/2019 abr/20
22|VALMIR FERNANDES BALIEIRO MOTORISTA 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL 06/11/2018 abr/20
23 |PRISCILA DOS SANTOS SILVA COORDENADOR | 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 abr/20
24|PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 14/05/2018 abr/20|
25 [ROSELI SOUZA DIAS SILVA MOTORISTA 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 abr/20]
26(SILVIA LETICIA DE CARVALHO ASSISTENTE ADM 1l 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 abr/20|
27|SIMONE GONCALVES NUNES COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 abr/20|
28[TEREZINHA RIBEIRO SANTOS MENDES ORIENTADOR SOCIAL Il 12 A 17 ANOS - ESTADUAL 03/07/2017 abr/20|




= BANCODOBRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 01/04/2020
Favorecido Inacrigio Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 03/04/2020 Remessa : m
PRISCILA SANAE HASHIMO 281.744.148-60 001 6962-0  00.000,026.969-7 1.971,34
ROSELI DOUZA DIAS SILV 149.779.658-09 001 6962-0  00.000.020.756-X 1.069,72
SILVIA LETICIA DE CARV 372.607.988-23 001 6962-0  00.000.008.322-4 1.318,18
TEREZINHA RIBEIRO SANT 017.761.888-45 001 6962-0  00.000.024.347-7 1.220,30
Total parcial: RS 5.579,54 quantidade: 00004
Total geral : RS GISEsTaISY quantidade: 00004

Solicitamos e autorizamos a liberagioc para processamento do arguivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00004 registro(s) no valor total de R$ 5.579,54 em favor do(s)
acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia
Conta Corrente Debitada

0191-0
00.000 22

ASSOCIACAO BOM PASTOR




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 322 - PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA

CTPS N°Série: 00088999/00220/SP | Depto.:. SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  14/05/2018 2 13/05/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 = 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracao base para fins de férias

Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel

0 3.22684 0,00 3.22664
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.613,32 | 45- INSS Sobre Férias 178,75
50 - 1/3 de Férias 537,77
Total Proventos (A) RS 2.151,09 Total Descontos (B) l RS 179,75

Tiquido a Receber (WB) | Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTAE
RS 197134 | QUATRO CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 11.971;34:
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001
NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS),

-81) a importancia liquida de R$ 1.971,34 (UMMIL,
conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

OBS.: O recibo de Férias deverd ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 239 - ROSEL!I SOUZADIAS SILVA
CTPS N%Série: 00499012/00096/SP I Depto.: SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 24/01/2019 2 23/01/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias

0 173742 0,00 1.737,42
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 868.71| 45- INSS Sobre Férias 286,56
50 - 1/3 de Férias 289,57
Total Proventos (A) RS 1.158,28 Total Descontos (B) | rRs 88,56
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
RS 1.069.72

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS$1:089;72
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.069,72 (UMMIL, SESSENTAE
NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. .

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagma 11
Nome do Empregado: 266 - SILMA LETICIA DE CARVALHO

CTPS N%Série: 00067628/00340/SP | Depto.. SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidavel | Remuneracdo base para fins de férias

0 2.146 96 0,00 2.146,96
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.073.48 | 45 - INSS Sobre Férias 11313
50 - 1/3 de Férias 357,83
Total Proventos (A) RS 143131 Total Descontos (B) | RS 113,13
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
R$ 1318,18

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS A31818 -

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 1.318,18 (UMMIL, TREZENTOS
E DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

L 0BS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de fén'as.J
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RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado; 247 - TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES

CTPS N*/Série: 00061442/00465/SP

[ Depto.. SCFV12 A17 FEDERAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2019 a2 02/07/2020

Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Sorocaba, 03 de Abril de 2020

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liguida de R$ 1.220,30 (UMMI
£ VINTE REAIS E TRINTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remunerac3o base para fins de férias
0 1.98562 0,00 1.985,62
DEMONSTRATIVO
Proventos ] Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 992,81 45- INSS Sobre Férias 103,45
50 - 1/3 de Férias 33094
Total Proventos (A) RS 1.323,75 Total Descontos (B) | RS 10345

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E TRINTACENTAVOS)

RS 1.220.30
VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ ' 1.22030 -

L, DUZENTOS

Empregado

0OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




= BANCODOBRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pag302

24/04/2020

Favorecido Insccigio Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 28/04/2020 Remessa : 000466

SINONE GONCALVES NUNES 161.799.018-30 001 6962-0 00.000.026.847-X 726,08
TERSZINHA RIBEIRO SANT 017.761.888~45 001 6962-0 00.000.024.337-7 918,35
Total parcial: RS 1.644,44 quantidade: 00002

Total geral : RS 1.644,44 quantidade: 00002

Solicitamos e autorizamos a lib para pr to do arcquivo gerado pele

aplicativo B tos de £ d

acima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.435-5

, salé&rios e outros,
aicamente contendo 00002 registro(s) no valor total de R$ 1.644,44 em favor do(s)

ASSOCIACARO BOM PASTOR

transmitido eletro~




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 229 - SIMONE GONCALVES NUNES

CTPS N%Série: 00093584/00114/SP I Depto.. SCFV12 A17 ESTADUAL
Periodo aquisitivo:  06/04/2019 2 05/04/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracdo base para fins de férias

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Varidvel

0 1.569,89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Provertos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 208,32 | 45 - INSS Sobre Férias 1570
Total Proventos (A} RS 208,32 Total Descontos (B) | rRs 15,70
Liquido 3 Receber (A-B) | Valorliquido por extenso: (CENTO E NOVENTAE TRES REAIS E SESSENTAE DOIS
RS 19352 | CENTAVOS)
Maio / 2020
43 - Férias 5 31388 45-INSS Sobre Férias 2354
Total Proventos (A) R$ 313,98 Total Descontos (B) | Rs 23,54
Liquido & Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO
RS 29044 | CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 484,06
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 484,06 (QUATROCENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020 Q,CQ Qﬂ
\ Empregado
X oS0

B .g“—d‘ﬁ -

RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 229 - SIMONE GONCALVES NUNES

CTPS N%Série: 00093584/00114/SP

Periodo aquisitivo:  06/04/2020 2 05/04/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a2 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

[ Depto.: SCFV12 A17 ESTADUAL

Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Variavel Remuner;-, 0 base para fins de férias
0 1.568,89 0,00 5430 Ch i o
-0 { ik
DEMONSTRATIVO _ESH TS
1 1 W El
Proventos [Descontos VERWG 'ﬁ.\:u ie %",
A =1
Maio / 2020 2. I L‘Li——
43 - Férias 5 261,65 | 45-INSS Sobre Férias ,}')ﬁ;; [0 1l 19,62
Total Proventos (A) R$ 261,65 Total Descontos (8 19,82
Liguide a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTAE DOIS REAISE TRES CENTAVOS)
RS 242,03

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 242,03
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 242,03 (DUZENTOS E
QUARENTA E DOIS REAIS E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Fmnrenadn



RECIBO DE FERIAS pagina:1 /1
Nome do Empregado: 247 - TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES

CTPS No/Série: 00051442/00465/SP | Depto.. SCFV12A17 ESTADUAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracac base para fins de férias

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel

0 198562 0,00 1.985,62
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 26475 | 45- INSS Sobre Férias 19,86
Total Proventos (A) RS 264,75 Total Descontos (B) | rs 19,86

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E NOVE
RS 244,89 CENTAVOS)

Maio / 2020
43 - Férias 6 397,12| 45-INSS Sobre Férias 2878
Total Proventos (A) RS 397,12 Total Descontos (8) | RS 29,78

Liquido 3 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTAE QUATRO
RS 36734 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 612,23
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 612,23 (SEISCENTOS E DOZE

REAIS E INTE E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Féras.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020 m }\%\Jj ;
!

Sk Empregado
s10R o
A < .nﬂﬂ\!hw
come™
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 247 - TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES
CTPS N%Série: 00051442/00465/SP { Depto.. SCFV12 A17 ESTADUAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2020 a 02/07/2021
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisifive | Salério Contratual Salario Variavel | Remune Agara fins de férias
o )
1.985,62 0,00 phGO CO!.‘- M i%{,‘)ﬁz
- DEMONSTRATIVO ESTRFPZ \RORACAD
ve! T ‘ - '
ntos | Descontos Teriv == &361'“(“
Maio / 2 | EERRINT =
43 Féries e o BRI
e 5 330,94 | 45-INSS Sobre Férias'™ — U] L&20~ 8 24,82
_ o Proventos (A) RS 330,24 Total Descontosi{Bl—RS 2432
R::u!do a Receber (A-B) Valorliquido por extenso: (TREZENTOS E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS) .
306,12

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 306,12

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ
: 07.668.736/0001-81) a i ancia liqui
REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referen)te ::;‘;?azaa fiauida e Rs 306,12 (TREZENTOS £SEI8

Sarocaba, 04 de Abnil de 2020

Crmnrmmada




#Z BANCODODBRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Butorizacio para Liberacdo dos créditos - Pag302 28/04/2020

Favoracido Inscrigio Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 30/04/2020 Remessa : 000471

PRISCILA DOS SANTOS ST 285.416.768~62 001 6962-0 00.000.001.465-6 1.670,03
PRISCILA SANAE HASEDMO 281.744.148-60 oo1 6962-0 00.000,026.969-7 1.407,12
ROSELI DOUZA DIAS: SILV 145.779.658-09 001 6962-0 00.000.020.756-X 790,53
SILVIA LETICIA DE CARV 372.607.988-23 oo1 €962-0 00.000.008.322-4 1.052,41
SDMONE GONCALVES NUNES 161.799.018-30 001 £962-0 00.000.026.847-X 958,67
TEREZINHA RISEIRO SANT 017.761.888-45 001 6962-0 00.000.024.347-7 651,76

Total parcial: RS 6.530,52 quaptidado: 00006
Total geral : RS 6.530,52 quantidade: 00006
Solicit e aut a liberacgdo para processamento do arquivo gerado pelo

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

ni te contendo 00006 registro(s) no valor total de R$ 6.530,52 em favor do(s)
acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia

: 0191-0
Conta Corrente Debitada:

00.000.231.435-5

ASSOCIACAO BOM PASTORog




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA caPITAD PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - sp M?JSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 AbrFOWZOZOm -
257 PRISCILA DOS SANTOS SLVA 2
Cargo: COORDENADOR | CB0: 252105 ADMSSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 124 17 ESTADUAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 24,00 1.836,70
157 | FERIAS PAGAS MES A 8,00 459,18
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 153,06
11 | INSS SOBRE SALARID 12,00 -
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 5AGO YWRICURSO
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR G, ‘: { SECID
I EStggnist SR .
TERNO O COLABORAGA
TERN
o
s M
SalContrINSS Baze Calculo FGTS FGYS do MES
2.448,94 244894 195,52

Recebia importancia liquida acima discrimnada,




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
322 PRISCLA SANAE HASHIGTG B SILVA Foha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605 ADMISSAC: 14/05/2018
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo | Descriao Referéncia |  Vencimentos Descontos
1| SALARIO 161332
270 | FERIAS NO MES 1.613,32
271 | 13 DEFERIAS NO MEs 537,77
11 | INSS SOBRE SALARID 206,20
45 [ INSS SOBRE FERIAS 179,75
53 | LIQUIDO. DE FERIA, e 1.971,34
e PAGO CEJfRECURSCS :

o
£C

RS
3.764,41 s 2.357,29)
Total Liquide 1.407,12)
Salario Baze Sal.ContrINSs Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Base Calculo RRF FaaIRRF
3.226,84 3.764.41 3.764,41 301,16 1.613,32 .
Recebi a importancia liquida acima discrimnada,
/ /

Assinatura Data




Assocuc,}o BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - Sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
238 SLVA Folha 1
CBO: 782305 ADMISSAC: 03/07/2017
Oepto: SCFV 124 17 ESTADUAL
Cédigo| Descrigao Referéncia | Vencimentos | Descontos

SALARID 15,00 868,71

FERIAS NO MES 15,00 868,71

/3 DEFERIAS NO MES

INSS SOBRE SALARIOD 78,18

INSS SOBRE FERIAS 88,55

LIQUIDO DE FERIAS 1.068.72

1.236.45’
TotalLiguido | 750,53]
Salardo Base Sal. B FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.737,42 2.025,99 2.026,99 162,16 868,71 i
Recebi 3 importancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
SILY CARVALFD Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINSTRATIVO |t CBO: 411010 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo | Deserigao | Referéncia | Vencimentos | Descontos
1 | SALARO 15,00 1.073.48
270 | FERIAS NO MES 15,00 1.073,48
271 [ 1/3 DE FERIAS NO MES 357,83
1037 | AJUDA DE cusSTO COM TRANSPORTE 88,00
11 | INSS SOBRE sALARID 12,00 108,07
45 | INSS SOBRE FERIAS o8 113,13
53 | LIQUIDO DE FERAS on JIRSC 1.318,18
PAGO GOV EezeiD _
BT ] AB0RAGAO
ay BEAN \
ERMO & o?)
P e
70s
- T
RS s 2592.79‘ 1.540,38
Total Liguigo | 1.052,41
Satario Base Sal &; FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.146,95 2.504,79 2.504,79 200,38 1.073,48 =

Recebi a importancia liquica acima discriminada.

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

SOROCABA - 5P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
229 SIVONE LVES NONES Folha 1
Cargo: COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo| Descricao Referéncia [V nt, De
1| SALARIO 20,00 1.046,59
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 8,00 313,98
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 104,66
270 | FERIAS NO MES 4,00 209,32
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 87,92
45 | INSS SOBRE FERIAS 2hi1ms0S 1570
33 | LIQUIDO DE FERIAS orc0 O ECURSES 193,62
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR reY ALl SECD S 31,40
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR BTN sSORAGAD 387.24
TERMO D= V=" i ﬁi
i 2
W Tr
e =k
> : 1.674,55] 715,88
TotdLiquido | 958,67
Salario Bage -] FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Falia IRRF
1.569,89 1.674,55 133,97 1.045,59 el

‘ Assinatura

Recebi a importancia lquida acima discrimnada,

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-8 Abrili2020
TEREZINHA aa Foha 1
Cargo : ORBJ‘I‘ADORSOGAL | CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos kscotm
1| SALARIG 71,00 728,06
270 | FERIAS NO MES 19,00 1.257,56
271 | 1/2 DEFERIAS NO M&S 330,94
11 | INSS SOBRE SALARO 12,00 7830
45 | INSS SOBRE FERIAS 12331
83| LIQUDO DE FeRAS PAGO CO! URSOS 1.455,19
A 1SECID \
=) STAN oC C
TERMO B/ C_)-* »."v\v
el %ﬁ
5 ] ,96
R$
e Venamentos Total Descontos
e se.56] 1.664,80
Total Liquido | 851,76]
Salario Bace Sal.Contranss Base Calculo FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.985,62 2.316,56 2.316,56 185,32 728,06 e

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

Assinatura




08/04/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Némero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00008814
m,? Data e Hora de Emissio
AN SECRETARIA DA FAZENDA 09/04/2020 12:05:04

L ,l; B
c--*‘.\v NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificacgo

45f9414b

PRESTADOR DE SERVICOS
.3 | Nome/Razio Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
| CPFICNP): 04.214.261/0001-65 Inscrig3o Municipa! : 000118112
| Endereso: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N9458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
f | Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNP): 07.668,736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
ayes DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
WD’{WKHWX}VO.TSMWO[MM
FEF. PASTORAL DO NENGR [LARGO DO DIVIND).
[Tributavel Qtdd  Unitario &S| Yotal R3]
SIM  SERVICO DE TROCA DE BATERIA 12 VOLTS DA CENTRAL DE ALARME. 1 100,00| 100,00
~0S
i £ |
P o dRAGH O@
)
T l.é“/
\ PIoE—
O’C_/
=

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): [ CSLL (2,0000%):
0,00 RS 0,00 _RS0,00 RS 0,00 __R$0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 100,00

Valor Total das DedugBas: de Calculo: rhqum rlhbr co 1SSt
RS o,ﬂ RS * 3 RS ¥

OQUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2020 Trbutagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simpies Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

Servigo: 1401 - Lubrificagdo, lim I c30, revisio, carga e g3, 3 3o, blind e
conservacao de maquinas, los, aparelhos, equi es, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empr das, que ficam sujeitas ao ICMS).




fUST 3

033-7 l Recibo do Pagador

Benaficidrio CNPJICPF
AE PATRIMONIO - REALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS EIRELI 27.457,630/0001-46
E Benaficidrio | Sacador Avaksta
O DE TATUI, 1431 - JARDIM VERGUEIRO - SOROCABA/SP 18030-00
Pagador / Sacado
ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF/CNPE 07,668.736/0001-81
Nesso Nimero Canera Espéce Quantidade {x) Valor Agéncia / Codigo do Beneficiério
000000017410 6 l 101 l R o 0566-0/0023558
Data do Documenic Ndmero ¢o Documento Espécie Docum: Acslte Data do Processamento L o o
20/04/2020 DM Nio 22/04/2020 3 80
Demonstrativo de taxas

200 ALUGUEL 04/2020 RS 1.634,78
418 IMPOSTO PREDIAL €2/10 RS 58,02

v, ﬁmﬁo'“‘*‘f“%a
TE._\M"/\' \.}, 'a‘

Racebemas através do cheque nimerno do benco l Autenticagho Mecinea I
Esta quitagdo s tard validade apds o pagaments do cheque pelo
banco sscaco. P 3

Pagamento de titulos com débito em conta corrente .

29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:26:46
81910191 ee21

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.435-5

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

3555 1 9169280
BENEFICIARIO:
REALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS E
NOME FANTASIA:
REALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS E
CNPJ: 27.457.630/0001-46
PAGADOR :
93675 ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.902
DATA DE VENCIMENTO 36/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.692,80
VALOR COBRADO 1.692,88

NR.AUTENTICACAO A.3D3.346.D3C.2EA.D37




1aenUNcacan an Lmienre

AINID,
: = | 0 A
TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP Auxiliar da Nota o]
. : Fiseal Fletrdnica | CHAVE DE ACESSO o2l -
Avenice °°“‘°'.A"“°""° Pannuazio, 159 0- ENTRADA 3520 0450 7762 3600 0192 5500 1000 0041 2711 6
Jardim Vera Cruz 1-SAIDA
CEP 18050-000
Sorocaba - SP N°000.004.127 | consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe, fazenda,gov.br/portal ou no sits da Sefaz Autorizadora
FOLHA 01/03 [FRGTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
NATUREZA DA OPERACAO 135200329981107 27/04/2020 11:59:59
Venda Estadual —
ICA 1IE DO SURST. TRISUTARIO
669111704110, [ [ ™ s0.276236/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMI/RAZAO SOCIAL. CPRICNTY DATA DA EMISSAO “
ASSOCIACAO BOM PASTOR l 07.668.736/0001-81 27/04/2020
ENDERECO BAIRRO | DSTRITO cEp DATA DA ENTRADA (SAIDA |
Rua Demanda do Valle Blaseck. 517 Vila Barao 18065-580 | 27/04/2020
MUNICIPIO FONL/¥AX ur INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
Sorocaba (15) 3212-1965 SP 11:59
FATURA
LCULO
BASE DE CALCULO DO 1CMS. VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO BO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOYAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 680.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACLSSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 680,00
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur [T
| 9 - Sem Frete ]
ENDERECO uoacimo ur INSCIICAO ESTADUAL
OUANTIDADE I ESPiCIE I MARCA NUMERACAO ruonmo PESO LIOUIDO
0,000 0.000
DADOS DOS FRODUTOS / SERVICOS
€00, proDUTO | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS I NeM/sH lunaniawl anm[v uNIT. I V.TOTAL lvouc.l uCICMS ' vacws | vam l ;
5113 | ACIMENTO  CSN - CP 11- 50 KG - PROM TAK [2s232910(0s00 pavs [s€ | 1| 2z00] 2200, 000 000 o000 000 of o.oﬂ
Cargs Tributhria: RS 3,56
Fonte ds Carga Tributarin: IBPT
217 | PARAF PORCA SEXT 15716X2 |se1oso00]os00 paos TUN | 4] 093] smf 000 o000 000 o000 0] 000
Canga Tributisia; RS 0,61 )
Fonte da Carga Tributasia: [BPT
™ | ARRUELA DE FERRO D /16 320/KG |6s109900]0500 Ba0s [UN | 4| (] 048] 000  000] 000 000 0] 0,00
Carga Tributisia: RS 0,08
Fonte da Carga Tributaria; {BPT
sias | PARAF GANCHO ABERTO CJ BUCHA 0% l68109500 0500 BaoS TUN | 20]  0.38] 760 a0 00| 000 000 0] 049
Cargs Tributdria: RS 1,23
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
47 | COLA "SUPER BONDER S GR 88/ [3s061010[0s00 paos TUN™ [~ 1] 12.81] 281 000 oo0] 009 000 0 000
Carga Tridutiria: RS 2,85
Fonte da Carga Tributasia: IBPT
1958 PARAE 1 UCHA J0 SEXTAVADO- 1A %7570 BAIANO |68109900 'osm pa0s ’pc [ m[ 1,98 19.80] °-°°l °~°°| 0.00] o_gol o[ 0,00!
Carga Tributdria: RS 3,21
Fomte da Carg Tributaris: IBPT
4 | PARAF '/ BUCHA 6 PHILIPS -3 5%45-T BATANG 631099000500 Ba0s [UN | 10| 0.69] 69 ot  oo00] oo 000 o] 0,00
Carga Tributiria: RS 1,12
Fonte da Cargn Tributaria: IBPT
2664 | CHAVE BIELA TMPORT EML B 13 [820s4000[0500 fags [UN | 1] 23,72 B3 000 000 00o] 000 0] 0
Carga Tributkria: RS 5.90
mmmﬂ
INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DR CALCULO DO ISSON I VALOR DO ISSON j
DADOS ADICIONALS
IFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO VISCO bRSQb
T e S PR Sl e et . 1204 PAGOG sE_C\O-

Rs/ mmnpm



1GENTTICACAD U TALINER T

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

Documento

0- ENTRADA
1-SAiDA

N°000.004.127

SERIE 001

FOLHA 02/03

Auxiliar da Nota
Fiscal Fletrdnica

NG

CHAVE DE ACESSO
3520 0450 7762 3600 0192 5500 1000 0041 2711 2659 6960

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Auvtorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

e
NATURKZA DA OPERACAO

| Venda Estadual

135200329981107 27/04/2020 11:59:59

INSCRICAO ESTADUAL
| 669111794110

l {E DO SUBST. TRIBUTARIO

o
I 50.776.236/0001-92

DADOS DOS FRODUTOS / SERVICOS

coo. |

Iucmsu[am‘wl e fonmlvml V. TOTAL lv.usc.] ncmlvxus] var [g:ﬂ

1BPT

Fonte da Carga

[PVFTEE  GALVAN 34
Carga Tributdria: R$ 2,71
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[820354000 0500 205 [UN

1] 1089 085 000 000 o000 oo of ox

[3498 | FIOCABO FLEXIVEL 2.5 P/MTCOR

Carga Tributisia; RS 5,32
Fontz da Cargs Tributaria: IBFT

[72142000[0300 pacs [UN

20| 164 32.80]  000]  000] o000 000 of oo

[e2% | TORN IO AMARELO - CURTO - 3/4 X 172 - TALLES
Carga Tributisia: RS 6,69
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

185366910{0500 405 | UN

1] 2269 269 000 000 000 000 of 00

[620 | PVS COTOV SOLD B SO X3/4
Carga Tribusisia: RS 0,93
Foate da Carga Tributaria: IBPT

[32019090[0500 b40s [UN

s| ves| 325 om0  ooo| oo oo of o

G [PVSRLUVA AZULB25X 34 ST/

Carga Tributina: RS 2,00
Fonte da Cangs Tributaria: 1BPT

[32015050 0500 403 | UN

R 000 o000 o000 of oo

17.86]  0.00]

[= | FITA 1SOL IMPERIAL 20 MT
Carga Tributiria: RS 1,53
Fonte da Carga Tributaria: [BPT

Ts2011000 [0s00 fos [UN

T 944] 944 oo00o] o000 o000

000 o oo

1220 | PARAF PORCA SEXT M 3/8X2
Carga Tributiria: RS 022
Fonte da Carga Tributaria: [BPT

1681099000500 B405 |UN

N EA 132 0,00] 000 0] 00¢

[e | PVS ADAPT SOLD B3/4
Carga Tributiria: RS 0,53
Fonte da Carga Tribotaria: IBPT

[32019090 0500 pa0s [UN

3 18] 7| 0.00] 0] 0.

5824 [BGIA™ GARDEN ZAMAR 34 RALAD AZUL: TORTRAL

Carga Tributiria: RS 9.49
“ Fonte da Cangs Tributania; IBPT

|82031010]0s00 8405 | C

i 3as] 37,5 000 of o

£ | VEDA ROSCA 18X10
Carga Tributisia: RS 0,55
Fonte da Curga Tributaria: IBPT

| 730630000500 408 |UN

000 o000 of 0.0

0 SIFAO PVC BRANCO - MULTI USO - FERE - RG 34170090 [0500 B405 [ UN

Carga Tributaria: RS 6,98
Fonte da Carga Tributariu: IBPT

3] 1048 3144 0,00

000 o000 0] oo

387
Carga Tributéria: RS 10,11

Fonte da Carga Tributaria; IBPT

[TELHA  INFIBRA 234 X 1,10X S MM - PROM TAKA [39252000 0500 paos [N

[ ass] dssa 000 00d] 600] 0] 0,00

BEQ [TAMP LED 15 W X BIVOLT =30 W - GALAXY
Carga Tributirin: RS 26,78
Foote da Curga Tributaria: [BPT

[#5393100[0500 5405 [UN

4] 1900] 7600 000] 000 o000 000 of 000

[22s6 | VASELINA 100 GR
Carga Tributina: RS 1,17
Foate da Carga Tributaria: 1BPT

Tea815010 0500 paos [UN

D EEE2] 524 ooo] 000

o] ogo] of 000

| 4200 [ vaLv avmRicANA -3 172 DNOX BASE MVC-LCLASIINOX

Carga Tributina: RS 5,34
Fante da Cargs Tributaria: IBPT

|39174090 0500 paos [UN

T 2a,08] 2405 o0g0] 000 opo] 000

o| 0.00

1555 [ ABRACADEIRA NYLON LACRE 4,8MM X 400MM
Cargn Tributkria: RS 2,04
Fonte da Carga Tributana: IBPT

[72142000 {0300 fabs [UN

B[ oes| i ooo 00 000

o00f o oo

2871 | HASTE P/ TELHA 1/4X40CM

Carga Tributiria: RS 2,51
Fonte ds Carga Tributaria: [BPT

Je8109900[0500 pa0s |UN

3[5a0] 1550 0.09]  0.00]  0.00]

000] o] 000

[za1 | PORCA TORN B 144
Carga Tributiria: RS 0,58
Fonte da Carga Tribataris: IBPT

|68109900 [0500 faas [UN

W[ oas| 360 o000 0] 000 00 0] 000

[i28s [PARAF TELHA ARRUELA CHAPA/BORRA
Carga Tributaria: RS 0,16
Fonte da Cargs Tributaria: [BPT

Tes109900 0500 405 [UN

5[ 020 00 000 000 000 000 of 000

3% VALV FVC LAVATORIO - BRANCO VLADRAD N1
Cargs Tribucisia: RS 1,79
Fonte da Carga Tnbutania: [BPT

TF233000 5500 §40 o

[ s08] sos[ o00o] 000 o000

000 o o000

[ass [FLEXIVEL 40 CM - PLASTICO
Carga Tributiria; RS 1,84
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

39222000 [0300 pa0s |UN

828] o000 000 o00f 0,00

a] 606




Identificacio do Emitente DANFE
TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP Ageameny
Auxiliar da Nota
5 3 Fiscal Fletrdnica | CHAVE DE ACESSO
Avenids Doumr'Arm Apiia Pncinzin, 159 0-ENTRADA 3520 0450 7762 3600 0192 5500 1000 0041 2711 2659 6960
Jardim Vera Cruz 1-SAIDA
CEP 18050-000
Sorocaba - SP N°000.004.127 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c )
Telefone: (15) 3222-8818 SERIE 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 03/03 [FRGTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
NATUREZA DA OPERACAO 2020 11:59:59
Venda al 135200329981107 27/04/2020 11:59:5!
INSCRICAD RSTADUAL ] LE DO SURST. TRIBUTASIO I ]
669111794110 50.776.236/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

con.rropuTo | DESCIICAO DOS PRODUTOS | SERVICOS | ~ewrsu [esossferor] . Jouawt[ v.guar. [ v.vorar lvnnc|-cm[vnm[ van [SLQ] AL
1272 | TORN MAQLAVAR - MR- U2X3/4-C33-2SAIDA  |82041100[0500 pa0s |UN | 1| 61,79 6179 o000 o000 ool oo0d of 000

Carga Trbutdria: RS 15,87
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

1605 REPARD  VALVULA DRCA 7 ORIODAL - HYDRA MAX | 731812000500 paos JTUN ™ | 1 4831 4831 000 o00] oo o000 o] 000
Carga Tributaria: RS 12,93
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| V93 | BARRA ROSQUEADA B 174 |6s10s900]oso0 paos TuN ™ [ 1| 640 640 o000 o00] o000 000 of 000
Cargn Tributdria: RS 1,04
Foate da Carga Tributaria: 1BPT

3584 [ EOEA VDK GALIA ALUMNG T BOND - 306 |3o22000]0s00 baos [P | 1| 27.69]  27.69] 000  000] 000 000 0] 000
Tributdria; RS 6,14

Foate da Casga Tributaria: IBPT

[ 138 |REBITEL 516 BROCA 732 esi09500[osco paos [Tun | %[ o6 480 ogof  o00 oco] o000 of o000

Cargn Tributiria; RS 0,78

Fonte da Carga Tributaria: [BPT

[ | BROCAACG  RAPIDO G 7732 [s207s011Josoo faos TUN™ T 1] 8.48] sas]  oco]  o000] o000 o000 of ofo

Curga Tributdria; RS 2,08
Fonte da Casga Tributaria: IBPT

[ | VEDA ROSCA 18%25 |70s3000[0sco aos [ON T 1] 582 382 o00] oo0o] o0o o00 o] oc0
Carga Tributdris: RS 0,90

Fonte da Cusga Tributaria: IBPT

1623 | LONA PRETA  GMT P/ METRO LINEAR O |s2041100]0s00 paos [UN | z[ 7.26] 14520 o000 000 o000 o000 of 000

Carga Tributicia: RS 3,73
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 20 | COLA PU SOUDAL- CINZA 400 GR-IMPACTO |8s4sa200fosoo Baos JUN | 1| 2599 2599 o000  000] o000 000 of 000
Carga Tributinia: RS 4,94

Fonte ds Carga Tributaria: 1BPT

[ | ARRUELA DEFERROC 14 450K0 Jesio9v00osoo baos [N [ B[ 0.10] 230 000 o000 000 000 o] 000

Carga Tributiria: RS 0,358
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

29/04/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAQO BOM PASTOR
Agéncia 191-0
Conta corrente 2314355
Creditado
Nome TAKAMUNE MAT CONSTRUCAO
Agéncia 1910 .
Conta corrente 117156-9
Valer 680,00
ta
KEDas'sa nada por N;?o:;s ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 29/04!2020020 ;lgggAsﬁ

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA
Transacdo efetuada com SUcesso,

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



MINISTERIC DA FAZENCA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

Q2IURS S

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 840 TABELAS 410 DATA: 28042020  HORA: 113533 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1~ NOME / TELEFONE | ENDEREGO R — odiicio
ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAD PEDRD TAVARES 315 SALA 1 5. IDENTIFICADOR 07.868.736/000%-81
VILA ESPIRITO SANT 16051330
SOROCABA . S 6. VALOR 00 INSS () 16.19887
{6015) 22170283
2-VENCIMENTO =
(USO EXCLUSIVO INSS) ‘ A
ATENGAD E VEDADA A UTILZAGAQ DA GPS PARA RECOLHIMENTO 0 O’U v
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAD ! ] ba‘g%’ v~ - VLR OUTRAS ENTIDADES 000
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR N p.\.o
% 10 - ATUAL MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRISUICAC OU IMPORTANCIA q%%% ‘\1?\ JUROSIMULTA/)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATEQUEOTOTAL W™ o0 %0
SEIAIGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXACO, A7 AR RRRED R
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
|| | L % J L J PARA RECOLMMENTO NO PRAZO
Projeto Girassol-ZN | RS 210285 Yofl-»
Projeto Girassol - 20 | RS 3,785,56  726-70
Associacio Bom Pastor | RS 125,61 |
SCFV06a11 Municipal | RS  3.787.45 | N
SCFV06a11 Estadual ! RS 1.120,48 | ! E% Emi de compro -301
SCEV 12217 Municipal || RS 3.951,90 | !
SCFV 12217 Estadual | RS  1.325,02 ! SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- * . 29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.56
Sl A 0,0 0191080191 SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
w CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Qarrls 85850000161;‘ 98870270230-8
R 50766873600-2 ° 018120200492
Data do pagamento 29/04/2020

‘  Valor Total 16.198,87
DOCUMENTO: 842909

AUTENTICACAD SISBB: 5.ADB.1ES.280.D3A.6F0

— -



T COMPROVANTE DE . TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 74.011-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.102,85
“vsers  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231,434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.011
NR.AUTENTICACAO 1.961.778,836.690.136
Ti a com

29/04/2020 - BANCO DO BRASIL =~ 11:99:25
219100191 SEGUNDA VIA ee1s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8@ CONTA: 101.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA 29/64/2020

NR. DOCUMENTO

550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 125,61
sewswn  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAQ 2.B8E.954.558.027.261

g
29/04/2026 - BANCO DO BRASIL - 21:11:12

019100191 SEGUNDA VIA 003\6_2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-28 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.0€0.231.434
VALOR TOTAL 1.120,48
swwwes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO D.FF7.9A8.894.53B.A80

por: J6910716 JOSE ROBE!

UiYioULYL SEGUNDA' VIA @ezs !
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

' DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
‘AGENCIA: 0191-8 CONTA:

73.890-5 |
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
. NR., DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR, TOTAL 3.785,56
wesssn  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.600.073.890
NR . AUTENTICACAO

A.F54.F3C.945.41A.842

29/04/2620 5

BANCO BRASIL -
215100191 o AL

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

11:10:18
8027

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA:. @191-8

CONTA: 231.433-9
::u ‘DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
mmm 550.191,000.231.434
“sskew  TRANSFERIDO PARA: 7

CLIENTE: ‘ASSOCIACAO BOM P,
AGENCIA: @191-@ prdbny

CONTA: 231,434-7
NR.. DOCUMENTO 550.191.000.231.433
NR.AUTENTICACAO 3.5AD.B96.607.881.945

29/e4/2020 - BANCO DO BRASIL -
o191e0191

11:12:22
SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.435-5

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

wwawex . TRANSFERIDO PARA:

/.

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 01591-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO 5.493.6B1.E3A.CFB.BCE




FETS

FLTIDO CE GA2ANTIA OO TEMPO DE SERY CO
GFIP - SEFIP  8.40

oBINLS S

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/04/2020 - 11:35:33

' 01-RAZAO SOCIAL/NOME ]D?—DDD/TELEF ONE '
| AssociacAo Bom PASTOR I (oo15)32179283 |
F] 03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD D6-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
j’ 639 ° 1 179.603,01 74 8 3
[ 0e-céD RECOLHIMENTO 05-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (&) 11-COMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE
" 115 017980-9 07.668.736/0001-81 04/2020 07/05/2020 i
| 1>-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
: 14.368,24 f o.oo'l’ 14.368,24 {

0] 4 ""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2020"
3 X \

! v l \Q“‘QSW

e L
o®
| 858200001437 682401792008 507640050807 768873600015 | AUTENTICAGAO MECANICA
o ; 1 | 3
Projeto Girassol-2N | RS 181137 ‘:’rf)'g e . Be
Projeto Girassol-ZO | RS 3.100,95 ' 7
Associacio Bom Pastor | RS 12559 | SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO oolss;:s::
s o A Gy - 11.38.
SCFV 06 2 11 Municipal | RS _ 3.508,30 : USRS - | MUTORTRRENED e
SCFV 06211 Estadual | RS 936,12 . S e
SCEV 12217 Municipal | RS 3.706,58 i iy
178, : ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCEV 12217 Estadual. | RS 117691 CuTmTR: ASSOCTACKD WU ASTORS, \
' Convenio FGTS ARRECADACAO GRF .
~ E— i 43-7  68240179200-8
) . e 76687360001-8
v a s . 29/04/2020
PAGD COMRE \Q_RS:OS\ et g 07668736/0001-81
2 SECID COMPETENCIA ' * - 04/2020
S el A ¢ S 115
TERMMA IV::.L;\BO?\ACA_“Q VENCTmENTO 97/85/2920
- 0?{6%4 VALOR DEPOSITO 14.368,24
OZ@H’ jeO= Valor Total 12.368,24

g

DOCUMENTO: 042510
AUTENTICACAO SISBB: 9.ABF.566.B57.888.DF0

A f com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




——

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

| .
4 ALY ‘ 1129/04/2020, . - BANCO DO BRASIL - 11:e8:4
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA| CORRENTE Biisiss 290 o S %:4
5 : COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
:Eém:m: 0191-0 i ’ﬁ: 74.013-6 DE. CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
DATA DA TRANSFERENCIA ) 29/04/2020 Lo b e PRI —
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 | ENCIA: CONTA: -890-:
VALOR TOTAL e o L<B1127 ' DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/202
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR i [ NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.43
AGENCIA: 9191-9 CONTA: 231.434-7 ‘."_“‘-:f-_""?‘fu 3.100,9!
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013 : TRANSFERIDO PARA:
. ! CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-
NR.AUTENTICACAO 8.9CD.CC5.CE6.DFB.7A3 e i T
= J5910716 JOSE ROBER"
Transa¢io efe(u,t_!_a com sucessoporJ59‘10718 IOSE RO_ER W CALFRTT ey
Transagao ef com por: J5310716 JOSE RC
29/04/2020
29/04/2020
29/04/2020 - BANCO DO v::nsn - u:e:;::
SEGUNDA
e COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 29/04/2026 - BANCO DO BRASIL - 11:10:18
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 019100191 SEGUNDA VIA 0031
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR i DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3 i
; ‘ ENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020 | AGENCIA: 0192-0 CONTA: 231.433-9
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL ) 125,59 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
wsssss  TRANSFERIDO PARA: ! NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,434
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR | ‘::l_-?.!'mm. 3.568,80
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 | TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.000.161.754 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
: AGENCIA: €151-0 CONTA: 231.434-7
NR.AUTENTICACAD A.7DC.562.050.8D2.6A9 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433
Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROE R NR.AUTENTICACAD 8.DF3.5DA. 6DE.084. 461

2y oy ‘I T Ca0 efe com por: J5910716 JOSE ROBE

— — ——ddf
29/04/2020
29/04/2026 - BANCO DO BRASIL - 11:113%2 20/04/2020
019100191 SEGUNDA VIA 0025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA B :
DE cm:méomm:: o/ co;m CORRENTE £ 29/04/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:12:22
019100191 SEGUNDA VIA 0028
: COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
: TACAO PASTOR )

§;§,§"c}§. ;ij;’f, Bon 2:;,‘, 230.536-4 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO 550.191.866.231.434 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5

VALOR TOTAL 936,12

ssessx  TRANSFERIDO PARA: ’ DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2620

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR NR. DOCUMENTO 550.151,000:231.434"

AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7 Vfl_-gﬁ_mﬂl 1.178,91 |

NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536 - Te¥E*E  TRANSFERIDO PARA: /
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR.AUTENTICACAQ 3.4C9,243.ED0.D68. 08C AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.334-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBE
NR. AUTENTICACAOD B.A97,92F.CBS5.5F6.904

Transacao efeluada com sucesso por: 15810716 JOSE ROBE




RBINFS A

ASSOC BOM PASTOR R
R DORACY AMARAL 104 Coota de Snerpla ENtca
PQ S BENTO N*, 043411173 serlo C Pag. 1 e 1
18072-130 SOROCABA SP Dota do Emiasiio 08042020
Dats o Aprasentacio 07042020
Conta Contrato No 210025070644
Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado 30 fisco
04 soaema-noooww 209642661 0710031144 coos.amoan.mFs 30A7, mzmw
PREZADO (A) CI ] ] ]

mmamamamuhmm

e ——
DADCS DA UNIDADE CONSUMIDORA |

I

AT

115 N° 912051363455
0805 Cuso Disp Lo Siatema TUSD
£001  Daap SciamnTE
0699 Conta do més
Totw! Disriidom

50000 W
50000 wam

BBREBEEHLRER

vdPqLBeeYEREN

e

ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: ISENTO

R DORACY AMARAL, 104 CNPJ:07,668,736/0001-81

PQ S BENTO SOROCABA - SP Convencional 81 Residencial - Bifésico 220 / 127 V/
ATENDIMENTO' Tt ([ SEUICoDIGO | | [CONTA/MES | = | VENCIMENTO  TOTAL APAGAR (RS)
0800 010 2570 071 0033 144 2071319344 ABR/2020 18/05/2020 55,67
www.cpfl.com.br

O i = \OFISCO - | A HER M 25T i

Ced. Daserigio da Operagso

Més. Quant. Unid.  Tarfacom ValorTotaida| SaseCakculo Alg.  ICMS Sase Caloulo PIS COFINS|
Rat, F. Med, I 5 ICMS | PISICOF! 1
ABR20

s
L INFORMAGOES SO

1141, AVISOIMPORTANTE |

| Tarktrias |
0.25100000 nus 1250 014 084’ Vexsn
027640000 s ns o1 am| BOm
®se 06 Das.
wer

INDICADORES OE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

1SECID A
‘u_nBUx\N‘AO

R§
Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210025070444 55,67 18/05/2020
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Banco

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.33.39
0191000191 SEGUNDA VIA ee1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.435-5

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83610200000-6 55670110322-9
63369230902-2  180256708444-0

Data do pagamento 3e/e4a/2020
Valor em Dinheiro 55,67
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 55,67

DOCUMENTO: 843001
AUTENTICACAO SISBB: 4.B7A.2AE.5D6.A96.5E1
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30/04/2020 Banco

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.33.39
e VIA 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-2 CONTA: 231.435-5

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83670000000-¢ 80840110309-4
23485420102-0  10025070436-6

Data do pagamento 30/04/2020
Valor em Dinheiro 80,84
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 80,84

DOCUMENTO: 43002
AUTENTICACAO SISBB: 7.183.39D.261.367.587
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